

単 価 合 意 書

令和 6 年 5 月 9 日に契約した大宮東地区北側地盤改良他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和 6 年 5 月 31 日

発注者 住所 大阪府枚方市新町 2 丁目 2 ー 1 0

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局淀川河川事務所長 谷川 知実

受注者 住所 大阪市港区市岡 1 丁目 2 番 1 9 号

氏名 ヤマト工業株式会社 代表取締役 山戸 一悟

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		49,308,398	
河川土工		式	1		2,426,408	
盛土工		m3	930		2,298,888	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	式	1		198,462	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,765,400	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		118,626	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		216,400	
法面整形工		式	1		127,520	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	320	398.5	127,520	
地盤改良工		式	1		37,702,675	
表層安定処理工		式	1		2,645,955	
安定処理	1m以下 固化材100m2あたり使用量 12.8t/100m2 セメント系固化材	m2	585	4,523	2,645,955	
固結工		式	1		35,056,720	
深層混合処理	セメント系固化材 杭径 2000mm 削孔 長 L=22.6m 改良長 L=20.7m 0.16 t/m3	本	40	876,418	35,056,720	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
擁壁工						
		式	1		6,299,166	
作業土工						
		式	1		946,727	
帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁工						
		式	1		5,352,439	
補強土壁基礎	300×600 18-8-40(高炉)					
		m	59	11,849	699,091	
補強土壁壁面材組立・設置	帯鋼補強土壁					
		m2	67	35,640	2,387,880	
補強材取付	帯鋼補強土壁					
		m	924	1,668	1,541,232	
壁面排水層	再生クワッシャーン RC-40					
		m3	20	2,182	43,640	
基盤排水層	再生クワッシャーン RC-40					
		m3	309	2,201	680,109	
目地板	瀝青繊維質目地板t=20					
		m2	0.1	4,871	487	
付帯設備工						
		式	1		2,182,030	
付属物工						
		式	1		2,182,030	
基礎コンクリート	1.7m×1.7m t=300mm 18-8-40(高炉)					
		箇所	5	49,819	249,095	
さや管(下段)	SKK400 φ1100×t10×3000					
		本	5	365,335	1,826,675	
補強材取付	さや管					
		m	60	1,771	106,260	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水構造物工						
		式	1		34,953	
排水工						
		式	1		34,953	
縦排水管	VP φ 150					
		箇所	1	9,091	9,091	
縦排水管	VP φ 300					
		箇所	1	25,862	25,862	
仮設工						
		式	1		663,166	
交通管理工						
		式	1		663,166	
交通誘導警備員						
		式	1		663,166	
直接工事費						
		式	1		49,308,398	
共通仮設費						
		式	1		20,444,801	
共通仮設費						
		式	1		15,341,335	
運搬費						
		式	1		7,408,911	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		7,408,911	
技術管理費						
		式	1		6,670,138	
六価 Ca 溶出試験費						
		式	1		13,442	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
磁気探査		式	1		6,656,696	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,262,286	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,103,466	
純工事費		式	1		69,753,199	
現場管理費		式	1		20,287,731	
工事原価		式	1		90,040,930	
一般管理費等		式	1		14,459,070	
工事価格		式	1		104,500,000	
消費税相当額		式	1		10,450,000	
工事費計		式	1		114,950,000	